CÔNG TY TNHH TELIO VIỆT NAM

Số: 01-TA-Telio

V/v : Tuyển dụng bổ sung nhân sự

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh Phúc

*****

Hà Nội, ngày 04 tháng 04 năm 2022

Kính gửi: Quý Cơ quan/nhà trường

Công ty TNHH Telio Việt Nam gửi tới quý Cơ quan/Nhà trường lời chào trân trọng.

Công ty TNHH Telio Việt Nam (sau đây gọi tắt là Telio) có trụ sở chính tại tầng 8, tòa nhà Capital

Palce, 29 Liễu Giai, Hà Nội. Chúng tôi là công ty sử dụng công nghệ dữ liệu để xây dựng nền tảng

thương mại B2B lớn nhất Việt Nam với nhiều ngành hàng khác nhau như FMCG (tiêu dùng nhanh),

Lifestyle (thời trang, mỹ phẩm), Healthcare (Y tế). Hiện nay, Telio đã và đang nhận được đầu tư mở

rộng kinh doanh từ các quỹ đầu tư hàng đầu châu Á như Tiger Global Management, VNG, Surge…

Để đáp ứng nhu cầu mở rộng thị trường kinh doanh chúng tôi có nhu cầu tuyển dụng nhân sự trong

lĩnh vực kinh doanh cho các ngành hàng công ty đang phát triển với những yêu cầu cụ thể như sau:

• Số lượng cần tuyển: 50 người tại Hà Nội

• Mô tả công việc:

o Chịu trách nhiệm phát triển các Khách hàng mới là đại lý, cửa hàng tạp hóa nhập hàng qua

website/app: Telio

o Thực hiện việc đi thăm, khảo sát các đại lý hàng ngày tại khu vực phụ trách

o Đảm bảo số lượng và doanh số đơn hàng theo tháng, dưới sự quản lý của Quản lý Phát triển

thị trường

• Tổng thu nhập (VND): 12.000.000 – 15.000.000 / tháng (trong đó lương cứng: 6.500.000)

• Hình thức làm việc: Làm việc toàn thời gian từ từ thứ 2 đến thứ 7

• Yêu cầu

o Nhanh nhẹn, sức khỏe tốt, kỹ năng giao tiếp tốtcó tinh thần học hỏi, có trách nhiệm trong

công việc

o Có xe máy, điện thoại thông minh

Với môi trường làm việc trẻ trung, năng động và không ngừng đổi mới và phát triển tại Telio, chúng tôi

tin rằng đây cơ hội để giúp các em sinh viên năm cuối hoặc vừa mới tốt nghiệp có được trải nghiệm làm

việc thực tế, được đào tạo và trang bị những kiến thức, kỹ năng mềm nền tảng tạo đà cho sự thành công

trong tương lai với mức thu nhập cao.

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý Cơ quan/nhà trường cũng như hỗ trợ thông báo đến các bạn sinh

viên quan tâm tới cơ hội việc làm tại Telio. Các ứng viên quan tâm có thể liên hệ tới Telio bằng cách liên

hệ với Nguyễn Nam – Chuyên viên Tuyển dụng tại Telio – SĐT: 0868996692 hoặc truy cập

http://tuyendung.telio.vn/ để có thêm thông tin chi tiết.

Nơi nhận

- Quý Cơ quan/nhà trường

- Lưu phòng Nhân sự

http://tuyendung.telio.vn/

Chương trình tuyển dụng Tài năng kinh doanh trẻ

Hợp tác giữa Telio Việt Nam và nhà trường Đại Học Công Nghiệp Hà Nội

1. Giới thiệu công ty Telio Việt Nam

Công Ty TNHH Telio Việt Nam, là công ty kinh doanh trong lĩnh vực B2B E-commerce với nhiều

ngành hàng khác nhau như FMCG, Lifestyle, Healthcare...Hiện tại, Telio đang nhận được vốn từ các

quỹ đầu hàng đầu Châu Á như Tiger Global Management, VNG, Surge...

2. Mô tả công việc

- Chăm sóc khách hàng đã sử dụng sản phẩm và phát triển các khách hàng mới là đại lý, cửa

hàng tạp hóa đồng ý nhập hàng tại Telio

-Thực hiện việc đi thăm, khảo sát các đại lý hàng ngày tại khu vực phụ trách.

-Kiểm tra số lượng hàng tồn tại điểm bán, lên đơn và hỗ trợ khách hàng lên đơn.

-Đảm bảo đầy đủ lượt khảo sát, số lượng và doanh số đơn hàng theo ngày, tuần, tháng dưới sự

quản lý và hướng dẫn của Quản lý

-Truyền tải và đóng góp các ý kiến của khách hàng để ngày càng hoàn thiện chất lượng sản phẩm

và dịch vụ của Telio.

3. Yêu cầu tuyển dụng

Sinh viên năm cuối các ngành (ưu tiên ngành kinh tế, phi kĩ thuật) có đam mê kinh doanh

Có xe máy, smart phone

Khả năng giao tiếp tốt, có tinh thần học hỏi, không ngại việc phải đi lại nhiều

4. Quyền lợi

Lương cơ bản: 6.000.000 VNĐ

Phụ cấp xăng xe: 500.000 VNĐ

Phụ cấp năng lực: 500.000VNĐ

Thưởng kết quả kinh doanh theo chính sách công ty

Tổng thu nhập từ 12.000.000-15.000.000 VNĐ

Chứng chỉ hoàn thành khóa thực tập

Cơ hội trở thành nhân viên chính thức tai Telio

5. Thời gian làm việc

Từ 8h-17h30, từ thứ Hai đến thứ Bảy, nghỉ trưa 1h30p

Sáng chấm công tại kho hàng, chiều về chấm công trên điện thoại

6. Địa điểm làm việc

Làm việc theo địa bàn kho trong nội thành Hà Nội

Công ty sẽ ưu tiên sắp xếp địa bàn làm việc theo chỗ ở của sinh viên

	2.pdf (p.1)
	1.pdf (p.2)